
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

市ヶ谷(元)庁舎(Ｄ)改修建築工事
東京都新宿区
令和2年2月4日～令和2年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月3日
真柄建設株式会社
東京都中央区日本橋室町４－
１－５

2220001006559
一般競争入札

(総合評価方式)
65,997,244円 61,050,000円 92.50%

市ヶ谷(元)宿舎新設土木工事
東京都新宿区
令和2年2月4日～令和3年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月3日
株式会社冨士工
東京都品川区東五反田１－２
２－１

2010701017769
一般競争入札

(総合評価方式)
226,986,686円 216,700,000円 95.47%

硫黄島(元)給水設備改修等土木工事監
理業務
東京都小笠原村
令和2年2月5日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月4日
株式会社オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２
－１１－２０１

9013201007226
一般競争入札

(総合評価方式)
8,895,588円 8,745,000円 98.31%

府中(元)庁舎新設等電気その他工事
東京都府中市
令和2年2月5日～令和3年12月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月4日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田２－１
７－１

4010701022825
一般競争入札

(総合評価方式)
405,370,898円 381,700,000円 94.16%

練馬(元)ボイラー換装等機械その他工
事
東京都練馬区
令和2年2月5日～令和3年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月4日
株式会社朝日工業社
東京都港区浜松町１－２５－
７

5010401000023
一般競争入札

(総合評価方式)
347,536,090円 323,950,000円 93.21%

下総(元)局舎新設等建築その他工事監
理業務
千葉県柏市ほか
令和2年2月6日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月5日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５
－４－３

8280001003297
一般競争入札

(総合評価方式)
12,158,638円 10,538,000円 86.67%

府中(元)庁舎新設等建築工事監理業務
東京都府中市
令和2年2月6日～令和3年12月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月5日
マン・テック株式会社
宮城県仙台市青葉区上杉１－
１６－８

9370001010424
一般競争入札

(総合評価方式)
29,304,341円 29,150,000円 99.47%

府中(元)庁舎新設等設備工事監理業務
東京都府中市
令和2年2月7日～令和3年12月28日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月6日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎
４-２３-２０

4030001004753
一般競争入札

(総合評価方式)
24,956,585円 22,550,000円 90.36%

入間(元)燃料施設新設土木工事監理業
務
埼玉県狭山市
令和2年2月7日～令和4年2月28日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月6日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１－１
４－６

2010001016851
一般競争入札

(総合評価方式)
42,129,245円 40,700,000円 96.61%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

朝霞(元)熱源機器更新等機械その他工
事
東京都練馬区ほか
令和2年2月7日～令和3年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月6日
新菱冷熱工業株式会社
東京都新宿区四谷２－４

8011101010326
一般競争入札

(総合評価方式)
268,464,048円 247,500,000円 92.19%

下総(元)局舎新設電気その他工事
千葉県柏市
令和2年2月11日～令和2年11月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月10日
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山５－２２－
９

9010001139984
一般競争入札

(総合評価方式)
145,431,829円 143,000,000円 98.33%

令和元年度横田飛行場周辺地区緑化対
策工事（立木伐採）その２ １工区
東京都立川市
令和2年2月11日～令和2年3月24日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月10日
立山産業株式会社
東京都福生市福生９７３

1013101001039 一般競争入札 3,161,341円 2,200,000円 69.59%

令和元年度横田飛行場周辺地区緑化対
策工事（立木伐採）その２ ２工区
東京都昭島市
令和2年2月11日～令和2年3月24日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月10日
立山産業株式会社
東京都福生市福生９７３

1013101001039 一般競争入札 6,046,949円 1,540,000円 25.47%

入間(元)東町地区等土木工事監理業務
埼玉県入間市
令和2年2月14日～令和3年12月28日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月13日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１－１
４－６

2010001016851
一般競争入札

(総合評価方式)
37,113,128円 30,800,000円 82.99%

大井(元)教場新設建築その他工事監理
業務
埼玉県ふじみ野市
令和2年2月14日～令和3年11月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月13日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－
８

1011101011438
一般競争入札

(総合評価方式)
14,474,220円 12,650,000円 87.40%

大井(元)教場新設設備工事監理業務
埼玉県ふじみ野市
令和2年2月14日～令和3年11月30日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月13日

株式会社日本エアコンセン
ター
東京都千代田区外神田５－３
－１秋葉原OSビル

8010001032884
一般競争入札

(総合評価方式)
9,042,387円 8,470,000円 93.67%

小平(元)宿舎外壁改修建築工事
東京都東村山市
令和2年2月18日～令和2年10月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月17日
株式会社冨士工
東京都品川区東五反田１－２
２－１

2010701017769
一般競争入札

(総合評価方式)
69,652,581円 65,780,000円 94.44%

横田(元)管理棟(614)新設舗装工事
東京都福生市
令和2年2月18日～令和2年7月31日
舗装工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月17日
鹿島道路株式会社
東京都文京区後楽１－７－２
７

1010001001805
一般競争入札

(総合評価方式)
64,723,238円 61,050,000円 94.32%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

朝霞(元)熱源機器更新等設備工事監理
業務
東京都練馬区ほか
令和2年2月22日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月21日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７
－１３

3220001006995
一般競争入札

(総合評価方式)
17,123,612円 17,050,000円 99.57%

市ヶ谷(元)庁舎(Ｄ)改修等建築工事監
理業務
東京都新宿区ほか
令和2年2月26日～令和2年10月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月25日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－
８

1011101011438
一般競争入札

(総合評価方式)
5,072,052円 4,950,000円 97.59%

目黒(元)宿舎改修建築工事
千葉県柏市
令和2年2月27日～令和3年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月26日
大之木建設株式会社
東京都葛飾区新小岩２－２－
２３

1240001025574
一般競争入札

(総合評価方式)
109,843,923円 102,300,000円 93.13%

目黒(元)宿舎改修機械工事
千葉県柏市
令和2年2月27日～令和3年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月26日
佐藤工業株式会社
栃木県那須烏山市金井２－１
５－１９

4060001008066
一般競争入札

(総合評価方式)
67,162,582円 61,600,000円 91.72%

練馬(元)宿舎新設土木工事
東京都練馬区
令和2年2月27日～令和3年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月26日
株式会社冨士工
東京都品川区東五反田１－２
２－１

2010701017769
一般競争入札

(総合評価方式)
160,097,095円 154,000,000円 96.19%

下総(元)局舎新設等設備工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和2年2月28日～令和3年2月28日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月27日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７
－１３

3220001006995
一般競争入札

(総合評価方式)
10,326,367円 10,230,000円 99.07%

練馬(元)ボイラー換装等設備工事監理
業務
東京都練馬区
令和2年2月28日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月27日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町
１０－１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式)
10,540,343円 9,570,000円 90.79%

入間(元)宿舎解体工事監理業務
埼玉県日高市ほか
令和2年2月29日～令和3年2月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月28日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５
－４－３

8280001003297
一般競争入札

(総合評価方式)
11,829,187円 10,340,000円 87.41%

市ヶ谷(元)宿舎新設等土木工事監理業
務
東京都新宿区ほか
令和2年2月29日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年2月28日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－
１

1013401002199
一般競争入札

(総合評価方式)
7,255,650円 6,600,000円 90.96%


